o o Presupuestos Generales
, La RIO a . . - EJERCICIO
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Gob.Pub., $.D. y P.G. Clasificacion Econémica del Ingreso
CONSORCIO DE EXTINCION DE INCENDIOS Y SALVAMENTO
Codigo Capitulo | Articulo Concepto y Explicacion del Gasto Total Total Articulo | Total Capitulo
Econémico Concepto
3 TASAS Y OTROS INGRESOS 1.189.500
3 0 | VENTAS 140.000
3009 OTRAS TASAS POR PRESTACION DE 140.000
SERVICIOS BASICOS
3 5 |PRECIOS PUBL. POR LA UTIL. PRIVAT.O EL 1.040.000
APROV.ESPE.DEL DOM.PUBL.LOCAL
351 QUE BENEFICIAN O AFECTAN A LA ACTIVIDAD 1.040.000
ECONOMICA
00 UNESPA. CONCIERTO CON GESTORA 1.040.000
3 9 | OTROS INGRESOS 9.500
392 RECARGO DE APREMIO 3.500
00 RECARGO POR DECLARACION EXTEMPORANEA SIN 1.000
REQUERIMIENTO PREVIO
11 RECARGO DE APREMIO 500
12 RECARGO DE APREMIO 10% 2.000
3909 OTROS INGRESOS DIVERSOS 6.000
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 6.068.444
4 5 | DE COMUNIDADES AUTONOMAS 5.234.800
450 DE LAS ADMINISTRACIONES GENERALES DE 5.234.800
LAS CC. AA.
80 OTRAS SUB. CORRIENTES DE LA ADMON.GENERAL DE 5.234.800
LACA.
4 6 |DEENTIDADES LOCALES 833.644
46 2 OTRAS TRANSFERENCIAS 833.644
01 TRANSFERENCIAS CORRIENTES. AYUNTAMIENTO DE 60.183
HARO
02 TRANSFERENCIAS CORRIENTES. AYUNTAMIENTO DE 45.040
NAJERA
03 TRANSFERENCIAS CORRIENTES. AYUNTAMIENTO DE 78.175
ARNEDO
04 TANSFERENCIAS CORRIENTES. AYUNTAMIENTO DE 324.883
CALAHORRA
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES. RESTO 273.363
AYUNTAMIENTOS
07 TRANSFERENCIAS CORRIENTES. RESTO ENTIDADES 52.000
LOCALES
5 INGRESOS PATRIMONIALES 50
5 2 | INTERESES DE DEPOSITOS 50
520 INTERESES DE DEPOSITOS DE CUENTAS 50
BANCARIAS
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00

80

830

00

INTERESES EN CUENTAS BANCARIAS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE LAS ADMINISTRACIONES GENERALES DE
LAS CC.AA.

OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE LA
ADMON.GENERAL DE LA COMUNIDAD AU

ACTIVOS FINANCIEROS

REINTEGRO DE PRESTAMOS
CONCEDIDOS FUERA DEL SECTOR
PUBLICO

A CORTO PLAZO

REINTEGRO ANTICIPOS NOMINAS AL PERSONAL.

50

500.800

500.800

28.000

28.000

500.800

500.800

28.000

28.000
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TOTAL GENERAL..........:

7.786.794




