



Consejería de Hacienda,
Gob.Pub., S.D. y P.G.

Presupuestos Generales
de la Comunidad Autónoma de La Rioja

Clasificación Económica del Ingreso

EJERCICIO
PRESUPUESTARIO
2024

CONSORCIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO

Código Económico	Capítulo	Artículo	Concepto y Explicación del Gasto	Total Concepto	Total Artículo	Total Capítulo
	3		TASAS Y OTROS INGRESOS			1.189.500
3 0 9		3 0	VENTAS		140.000	
			OTRAS TASAS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS BÁSICOS	140.000		
3 5 1		3 5	PRECIOS PÚBL. POR LA UTIL. PRIVAT.O EL APROV.ESPE.DEL DOM.PUBL.LOCAL QUE BENEFICIAN O AFECTAN A LA ACTIVIDAD ECONÓMICA	1.040.000	1.040.000	
00			UNESPA. CONCIERTO CON GESTORA	1.040.000		
3 9 2		3 9	OTROS INGRESOS		9.500	
00			RECARGO DE APREMIO	3.500		
11			RECARGO POR DECLARACIÓN EXTEMPORÁNEA SIN REQUERIMIENTO PREVIO	1.000		
12			RECARGO DE APREMIO	500		
			RECARGO DE APREMIO 10%	2.000		
3 9 9			OTROS INGRESOS DIVERSOS	6.000		
	4		TRANSFERENCIAS CORRIENTES			6.068.444
4 5 0		4 5	DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS		5.234.800	
80			DE LAS ADMINISTRACIONES GENERALES DE LAS CC. AA.	5.234.800		
			OTRAS SUB. CORRIENTES DE LA ADMON.GENERAL DE LA C.A.	5.234.800		
4 6 2		4 6	DE ENTIDADES LOCALES		833.644	
01			OTRAS TRANSFERENCIAS	833.644		
02			TRANSFERENCIAS CORRIENTES. AYUNTAMIENTO DE HARO	60.183		
03			TRANSFERENCIAS CORRIENTES. AYUNTAMIENTO DE NÁJERA	45.040		
04			TRANSFERENCIAS CORRIENTES. AYUNTAMIENTO DE ARNEDO	78.175		
05			TRANSFERENCIAS CORRIENTES. AYUNTAMIENTO DE CALAHORRA	324.883		
07			TRANSFERENCIAS CORRIENTES. RESTO AYUNTAMIENTOS	273.363		
	5		TRANSFERENCIAS CORRIENTES. RESTO ENTIDADES LOCALES	52.000		
			INGRESOS PATRIMONIALES			50
5 2 0		5 2	INTERESES DE DEPÓSITOS		50	
			INTERESES DE DEPÓSITOS DE CUENTAS BANCARIAS	50		



Consejería de Hacienda,
Gob.Pub., S.D. y P.G.

Presupuestos Generales
de la Comunidad Autónoma de La Rioja

Clasificación Económica del Ingreso

EJERCICIO
PRESUPUESTARIO
2024

CONSORCIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO

00	7	7 5 0	INTERESES EN CUENTAS BANCARIAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS DE LAS ADMINISTRACIONES GENERALES DE LAS CC.AA. OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE LA ADMON.GENERAL DE LA COMUNIDAD AU ACTIVOS FINANCIEROS REINTEGRO DE PRÉSTAMOS CONCEDIDOS FUERA DEL SECTOR PÚBLICO A CORTO PLAZO REINTEGRO ANTICIPOS NÓMINAS AL PERSONAL.	50	500.800 500.800 500.800 28.000 28.000	500.800 500.800 28.000 28.000
80	8	8 3 0				
00						

TOTAL GENERAL.....:

7.786.794